Pustula. a pus qd est putredo ul infimital d.
 b. pustula tule dimi. pustula aure; est in superficie
 corporis turgida uel collecto. unde b. pustella dimi
 et pustulosus s. sum. et pustulentus ta tū. ulcerio
 sis pustulis plenus tali infumitate infirmatus. et
 utrumq compatur. unde hec pustulositas. et hec
Buta quidam adūbium dñt (pustulencia cie.
Butamen. a puto tas d. b. putamen minis. i. a
 licuius materie reciso et purgacō. Item putamen
 potest dici cogitatio. et pdicat ta.
Buteacō onis in pucō onis est uide etiam in pe
Buteal. a puteus d. b. puteal alis q. (niciencia
 tam locus ubi pecunie distribuebantur ad usuras
 et dicebatur puteal. q. ibi sepe perdebantur pecu
 nie distributo ac si essent in puteum demisse uel
 piece. ul q. ibi hauriebaf pecunia sicut de puto
 aqua. unde p. si. Si puteal multa tantus inbice
 flagellas. sm hu. p. uero dicit. puteal locus in
 foro ubi feneratores dabant et actipobant pecu
Butealis in puteus est (niam.
Buteo tes ui ere. i. fetere. et cōponitur cōputeo
 tes. de puto tes. expureo tes. reputeo tes. et hinc
 inchoatiua putesco cōputesco i. Puteo et eius cō
 posita sunt neutra. et carent supinis. et pdicunt
 hanc fillabam pu. si puto as eam co. unde qdaz
 non licet ista putent meretricū corpora putent. viō
Puteolus. a poto d. b. puteolus li (in puto.
 dimi quis puteus. Item hunc dicit quedam glo.
 sup illo acf ultimo c. Secunda die uenimus puto
 olos. Puteolus li locus est ultra romam ubi uigil
 feci balnea medicinalia singula. aprijs scripta ti
 tulis ut d. contra quam scilicet ualerent egitudi
 nem. unde salemitani in india ducti supuuenties
 in manu forti titulos destruxerunt et edificia mu
Puteus. a poto tas (tilauenunt. et corripit o.
 d. b. puteus tei qsi potens. Et autem omnis pu
 teus fons et non econuso. Si in p. mptu et suphi
 cie sit aqua fons d. tñ. Si autem in alto et p. m
 do sit puteus est. unde b. et b. putealis et b. le sm
 hu. ul fons p. est qui aquam fundit in super
 ficie terre. Puteus autem d. qui eas tenet intrinsi
 cis. unde dicit cri. fons d. ubiq aqua manat
 de terra. si in superficie fons tñ. si in p. mdo ecia
 puteus d. et p. dñt. Puteus aqua uina in alto
 est. fons in superficie. omnis puteus fons. sed non
Puticulus. a puto tois d. b. pu (conuertitur
 ticularis li. i. bustum q. ibi putoat cadauer. et puti
 culus d. qui cadauer inspicit. et corripit penus.
Putidus. a puto tes d. putidus da diu. i. feti
 dus. et compatur dñr simus. vñ putide dius me
 adūbium. et b. putidas ratis. et hec putida d. i.
Putio. a puto tas d. b. pu (meretix q. putoat
 co ul' putatio nis. i. aliqui rei abscliso et purgacō
 vnde in cant. tēpus putacōnis aduenit. sup quo
 loco dicit b. Daq est semel putasse topo puran
 dum est. Nam et purata repullulant. Itz putacō
 potest dici cogitatio. vide in penitencia.
Puto tas tanī rare. i. cogitare opinare. et puta
 rare. i. scindere ul' purgare. ugam ex uite supflua
 resecare. unde putatus ta tū. et cōponitur semipu
 tatus ta tū. Puto cōponitur amputo tas. ex toto
 vndiq scindere. vites quidez sunt putante nō am
 putande. nisi forte uelutinus wineam ex toto eradi
 care. computo tas. conuicare. unde b. computator
 Et hinc cōputatorius nia riū. disputo tas. depu
 to tas. ascribere. destinare. tradere. ul' ualde putatē

imputo tas. ascribere ul' imponere alicui crimen
 puto as pscindere. reputo as. ascribere destinare.
 tradere. ul' alicui crimen imponere. ul' iteq putare
 suppito as. latenter ul' paq ul' post putare ul' nu
 merare. Puto et eius cōposita omnia sunt actua
 protes disputo qd est neutri. et omnia cozipiunt
 hanc fillabam pu. unde quidam. Conscius iste si
 bi de se putat omnia dici

Butor. a putidus a vñ d. b. putor toris. i. fetor
 Butre. a putris deriuatur putre tres putru
 esse ul' fieri putrem. vñ b. et b. purribil et b. le. vñ
 putribilitati adūbium. et b. putribilitas. et cōponi
 tur imputribilis le literas. Purre cōponitur.
 cōputre tres. expureo tres. reputre tres. et a
 putre tres. putesco incho. et a putesco putresci
 bilis le liter adūbium. et b. putrescibilitatis atis. Itez
 putre putres ul' putris is cōponitur putrefacio
 cis. et putrefo his sm hu. magister uero bene di
 cit q. putre deniuatur a puto qd. p. pma cu
 omnibus ab eo uenientibus ptes putre tres cu
 ius pma est cōmuni. q. quis puto habet pma
 naturalitez longam. Item putrefacio et repefacio
 et liquefacio et hujusmodi habencia e ante f. cō
 posita ab infinitiis co. e ante f. Nam regula est
 q. E ante f ul' ph co. ut elephas. ptes cōposita
 a longis. ut ueneficus q. uenem p. b. hanc fillabā
 ne. n. cōposita ab infinitiis co. silbam a. f.
 ut putrefacio. repefacio. liquefacio. cu debeat esse
 longa. q. dicimus putre. repe. sed sine dubio
 b. vñ. est. unde ouij o. Sanguine tricolomus b.
 tiam repefecerat hastam. Alibi autem ouij p. du
 et talem uocalem necessitate metri dicens. Thru
 liquefaciunt et debita sacra frequentant. sed cel
 sante necessitate co. eandem. T. osit et in colum b.
 que facta tempora fixit.

Burnibilis putribile pen' cōcepta in putre est
Butridus putrida putridum in putris vide
Butris. a putre tres deniuatur b. et b. putris et
 b. putre. i. putridus. macidus. et putris. i. solubil
 puluulentus. et putris tra trium in eodes sensu
 vñ v. g. Quadrupedante leuis putq ferit ungu
 la campū. et ueruq cōpatur. unde purriter adūbi
 um. hinc putre trius me. Item a putris b. putredo
 dius. et putridus da dñ. et cōpatur. vñ b. putred
 dius me adūbius. vñ b. putriditas ratis. et putre
 das putridū facere. Putridus cōponitur impu
 ridus da dñ. et compatur. vide in putre et in q.
Butulentus. a putul et lento qd (drapedans
 et plenū cōponitur putulentus ta tū putore ple
 nus. et cōpatur. unde putulenter dñs me adūbiū
 et hec putulenca putulenca. i. fetulencia

Putus. a puto tas d. putus ta tū. i. purgatus.
 et purus. vñ auq excolatu puti dicimus. et nu
 ces expurgatas putas esse affirmamus. et raco. p.
 puram et aptam putam foro astriuimus
Vadragenarius. A quadra
 ginta d. quadragenitus na
 ni. et quadragenarius nia n
 um. quadraginta habens a
 nos ul' ad illū nūm p. tinen
Quadragenitus na nū pen'
 pducta in quadragenarius est
Quadragesima. a quadra
 ginta d. quadragesimus a um
 se annus quadragesimus. vel
 b. quadragesima me. et hinc b. et b. quadragesimalis

et B. le. qd est quadragesima uel ad quadragesimam
ptinens. Et scias qd quadraginta diebus exemplo
xpi ieiunamus. qd iste numerus conuenit nostro
ieiunio. qd est signum remissionis culpe. quippe nu-
merus quadragesimus ex suis ptibus aliquotis si-
mul sumptis reddit in quadragenaria qui est an-
nus iubileus sive remissionis. Item qd est signum
plene satisfactionis. quippe quadragesimus nume-
rus dicitur ex quatuor et denario. et ideo ieiunium qd
dragesimale signat satisfactionem ductam p om-
nibus transgressionibus legis et euangelij. qd ue-
tus lex consistit in x pceptis et nouu*z* testamentu*m*
in quatuor euangelijs que frequenter trans-
gressi sumus. Oportet ergo congrue ut denarius
p quaternariu*m* multiplicetur ut sic quadragesima
faciamus. i. mandata ueteris et noue legis toto te-
pore uite huius impleamus. Itd est signum consum-
mate iusticie quippe b*n* numero soluimus decimas
tpis totius anni. Nam sicut dicit g*o*g*o* in omelia p
me dominice quadragesime. a p*u*nti die usq*u* ad pasca
sex ebdomade ueniunt. q*u* uidelicet dies xl et duo
funt. ex quibus du*m* sex dies dominici ab abstinen-
cia subtrahuntur non plus in abstinen*c*a p xxxv*j*
dies remanent. du*m* uero p c*o*c*e* et lxv dies duc*c*i*o*
annus. Nos autem du*m* p xxxv*j* dies affligimur q*u*
anni nostri decimas deo damus. ut qui nobismet
ip*s* p totu*m* annu*m* uiximus auctori nostro nos in
eius decimis p abstinen*c*iam mortificemus. vnde
fratres karissimi sicut offerre in lege iubemini de-
cimas req*u*. ita ei offerre contendit et decimas di-
e*u*. Quatuor autem dies pcedentes p*m* dominicam
xl possunt esse loco pmida*u*. Dic nota qd
quadragesima sim qd incipit a prima dominica quadra-
gesime habet v*l* ebdomadas continentes in uniuerso
xlii dies sicut dictu*m* est et representat tempus in q*u*
moran*t* sunt filii isrl*l* in deserto. Sicut enim illi mo-
rati sunt in deserto p xlii mansiones cibati manna
sic et nos ab hac dominica usq*u* ad pasca p xlii di-
es a deliciis corporis abstinemus et ubi sunt refici-
mur oracioni uacantes ut p ihesum christu*m* in ter-
ram uiuentium introducamur sicut illi in terram p
missionis p ib*m* naue. i. p ioseph introducti fuerunt
Quadragesima adiubi*m* numeri. i. quadraginta uici-
bus. et dicitur a quadraginta.
Quadraginta. a quatuor uel quadrus et ginta
cōponitur. et est omnis generei numeri pluralis.
Quadrangulus. a quatuor us*m* quadrus et angu-
lis cōponitur quadrangulus la*l*u*m*. quatuor angu-
los habens. vnde quadrangulatus et tu*m*. et substan-
tia p*u* dedinari b*n* quadrangulus b*n* p*u* tali figura.
Quadrans. a quadrus ul*m* q*u*tuor d*r* b*n* quadrans
drantis. i. quarta p*u* nummij ul*m* librae. vnde b*n* qua-
drantal uel quadrantale lis q*o*ddam uile has p*o*ci*m*
Quadrantal in quadrante est vnius quadrantis.
Quadrassis. as assis cōponitur cum quatuor. et
d*r* b*n* quadrassis quatuor oboli. uel p*u*ci*m* q*u*tuor.
Quadriennis. a quatuor ul*m* quadrus obulo*u*
et annuis cōponit b*n* et b*n* quadriennis. et b*n* ne*m*.
quatuor anno*u*. vnde b*n* quadriennium n*u**m*. i. spaci*m*
quatuor anno*u*. Et hinc b*n* et b*n* quadriennalis le*u*
Quadrifidus da du*m* in q*u*tuor p*u*res effusus ul*m* di-
Quadriformis. a quatuor cuius et composit fi-
lit quadrus d*r* a*u* et forma cōponitur b*n* et hec
quadriformis et b*n* me. vnde quadriformiter adiubi*m*
Quadriga. quadrus cōponit cu*m* ago ul*m* iugum
et d*r* quadriga ge*m*. caruca a quatuor equis sita.

Qducta. unde quadrangularis ria nū qui quadrangula
Quadrangularis in gamo est ducit. et pō dii.
Quadrangularis. a quadrus ramum et iugum componitur quadrangularis qā gī. et hic et h̄ quadrangularis et h̄ ge in eodez sensu. i. cū quatuor iugatus ad iugum. et substantiae inuenit h̄ quadrangularis et h̄ et h̄ quadrangularis huius gis. equis ad iugis cū quatuor coniugatus. et compiliunt predicta iu.
Quadrilibris. i. quatuor libraq pondus ul̄ mensura. et p̄ducit li sicut libra ex quo componitur.
Quadrinatus. a quadratus dī h̄ quadrinatus tūs. i. quatuor annoq spaciū. et p̄ducit ma
Quadrimentis. a quadrus et mensis cōponitur h̄ et h̄ quadrimentis et h̄ se. i. quatuor mensium qd̄ aliter dī hic et hec quadrimestris et hoc st̄e.
Quadrimestris in quadrimentis est
Quadrinodus. a q̄tuor ul̄ q̄drius et modius cōponitur quadrinodus a dū. et h̄ et h̄ quadrinodus in quadratus est dīs et h̄ de
Quadratus. a quatuor uel quadrus et annus cōponitur quadratus ma mū. i. quatuor annoq vnde oraē in odis. Deprome quadratum fabina metu diora. et inde quadrinodus la lum dimi
Quadringenti. a quatuor ul̄ quadrus et centū. cōponitur quadringenti te ra. i. quater centuz. et mutatur c in g. nā sicut dicit p̄f est qn̄ n principis fillabe aī se assumit q ut natus gnatus et post se c sepe positam in g cōnūtit ut in numeris quadringenti p̄ quadringenti a centum quingenti septingenti octingenti nongenti. Adeo enī n p̄posita facit e in g cōnūti q̄ in quibz n non est numeris sequant c ut ducenti trecenti.
Quadrinoctiū. a quatuor et noctiū cōponitur h̄ quadrinoccium tij. i. spaciū quatuor noctium
Quadrinodis. nodus cōponitur cū quatuor et dī h̄ et h̄ quadrinodis et h̄ de. i. quatuor nodos ul̄ quatuor nodos habens. vnde h̄ q̄dnodis dī
Quadruplio tiris. vide in p̄tior tiris et p̄d no
Quadrupedans. a quadrupes deriuat quadrupedans dantis ge omnis. i. quadrupes. vndū v̄gil in vijij eneid. Quadrupedante putrem sonitu quatit
Quadrupedius. a q̄dnipes h̄ ungula campum. dī q̄dnipedius a ū. et h̄ et h̄ q̄dnipedalis et h̄ de
Quadrupes q̄ et mde h̄ q̄dnipedalitas ratis. drus cōponitur cū pes et dī q̄dnipes ie. i. quatuor habens pedes. et est ge cōmuniſ constructione h̄ omnis dedinacōne. sicut et dīnes. Et h̄ quadrupes ie quelibet bestia quatuor habens pedes
Quadruplatores in quadruplicis est
Quadruplex quadruplicis in quadruplicis vide.
Quadruplico plicas in quadruplicis est
Quadruplicis. a quatuor ul̄ quadrus et plica ce. cōponitur quadruplicis pla plū. vñ quadruplico plas. Itē quadruplico cas. i. in quatuor p̄tes ex plicare ul̄ diuidere ul̄ q̄dnplex sine quadruplicis facere. vnde quadruplatores et quadruplicatores dicuntur usuranj in quadruplici sua recipientes. q̄ duplatores eciam dī senex ul̄ contractus qui duob; pedibus et duobus baculis sustentatus p̄ plantas incedit. et coiripit diu naturalitez
Quadrus. a quatuor deriuatur q̄drus ramum q̄ tuor angulos habens in q̄tuor lateribus. vnde h̄ quadrata re. i. quarta p̄s panis ul̄ alterius rei. Iunionalis. Ut bona summa putes aliena uiuere qua dra. Et quadro ras ubum actiū. vnde h̄ quadratura tūre. et coiripit qua naturalitez

Quadrinialis in triuum vide
Quadrinium in triuum vide
Qualia qualis est quedam auis et aqualis vel de
 bet qualia a uoce quam facit scilicet quaquora
Qualis ge omnis et squalus nomen relatiuū et
 interrogatiū q̄latis. unde qualiter adūbium. et
 squalus ratis. et qualitatiū ua uī. et est q̄li
 tas sūm quales dicuntur. ut sūm albedinem
 albi dicuntur. et est p̄p̄z qualitas sūm eam simi
 le ul dissimile dici. Et scias q̄ relatiū qualitatis
 trahit genit⁹ a sequenti dōcēne ut nullū deo tale
 est sacrificiū qualis est zelus animaq. et p̄d̄ qua
Quam est coniunctio electua. ut bonū est sperare
 in dno q̄ sperare in principib⁹. et est adūbium si
 militudinis. ut taz plato q̄ sortes legit. et est ad
 ubiū cōpāndi. ut iste est maior q̄ ille. et est ad
 ubiū q̄tatis. ut iste q̄ potest legit. et sūm hanc
 significacione; potest quantus denarii a q̄. et q̄
 cōponitur p̄ geminacionep. et dī q̄quam. i. quis
Quamobrez adūbium coniunctio adūsana
 interrogandi sūm donarii. et acutē penſ sūm quos
 dam. et nunc uideatur esse quedā irregularis ag
 gacō dōcīū que ponitur loco vnius dōcīis poc
Quampaucis ca cum us q̄ uera compositio
 .i. ualde paucis. a quam et paucis
Quamnam in q̄ p̄t̄ fillabice bz nam sūm papiam
Quamdiū q̄n̄ est vna p̄s acutē antepenul. vide
 in dñi. et est q̄dīn usq̄ ad quem finez. ul usq̄ ad
Quando denatur a quod tempus sūm p̄p̄.
 q̄. et est adūbium tempors. et est interrogatiū
 infinitū relatiū. et cōponitur ul fillabicitur. et
 dī q̄n̄ q̄ et q̄n̄cum q̄ et quandoq̄dem. i. q̄ et co
 qui. Item quando nequando aliquando antepn̄
 acuta ut ostendi in secunda p̄t̄ ubi egi de sex im
 pedimentis accentus in e de impedimento endet
Et nota q̄ quando habet sex compositiones tñ.
 ut uult magister bene. ut siquando nequando ali
 quando quandoq̄ quandoquando quandocumq.
Ex s̄ patet q̄ quandoq̄dem non est cōpositio ue
 ra. si ponitur aliquando loco vnius partie. et est
 pocius quedam uocū congeries irregularis q̄ cō
 posicō. et tunc accentuatur ac si esset una dōcē si
 cut extēplo defacili. decreto eximproviso. et cere
 ra consimilia. ut dixi supra in ij p̄t̄ in e de figu
Quamlibet. i. quis tra composita q̄si in fine.
 et ac p̄n̄. ḡg. multū reliquit qui quamlibet pariz
Quamq̄ et similia babencia n̄ rotum dōcēnit
 ante q̄ p̄t̄ n̄ scribuntur vide eciam in quam
Quantip̄ id est quantus.
Quantillus q̄tilla q̄tillum dimi de quantus.
Quantocius adūbium. i. q̄to ocius. uelocius. ci
 cius. et cōponitur a q̄to et ocius aduerbio
Quanto minus duo p̄tes sunt. sicut et q̄to ma
 ḡi et ita sub duobus accentibus p̄ferende sūm huic
 in libro de dubio accentu
Quantulus tula tulum est dimi de quantus
Quantus. ab squalus actusatio quā denatur q̄tus
 ta tñ. unde squalus ratis. et q̄tatiū a uī
 et ablutiū de quantus scilicet quantis cōponit
 eū p̄ et dī quantisper. i. quantū ut quantisper ua
 let res ista. cantisper. Et scias q̄ quantus querit de
 quantitate continua. ad quod debemus responde
 n̄ nomina quantitatua. ut quantus es tu. mono
 cubitus. tricubitus. magnus. pius. Sed quot que
 rit de quantitate discreta sine numero ad quod re
 spondentur nomina numeralia. ut quot sunt isti